

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Jandaíra

Prefeitura Municipal de Jandaira

Registro de Preços Eletrônico - 000016/2024

Elias Avelino dos Santos - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3212-1646

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO UM					
	0001	Carbono 01 face com 100 folhas no tamanho A4	RADEX	RADEX	47 UN	R\$ 28,05	R\$ R\$ 1.318,35
	0002	Cartolina guache tamanho 48x66 cores variadas	PREMIATA	PREMIATA	2.200 FLH	R\$ 1,14	R\$ R\$ 2.508,00
	0003	Cola glitter com 35g, Cores variadas	ACRILEX	ACRILEX	220 UN	R\$ 3,61	R\$ R\$ 794,20
	0004	Elástico de borracha natural látex puro nº 18 c/ 1000g	PREMIER	PREMIER	150 PAC	R\$ 16,70	R\$ R\$ 2.505,00
	0005	Etiqueta adesiva g2 - tamanho 24x38mm	MD	MD	200 RL	R\$ 9,95	R\$ R\$ 1.990,00
	0006	Etiqueta autoadesiva para inkjet/laser tamanho 279,4x215,9 mm com 01 etiqueta/folha cor branca (caixa com 10 folhas)	COLACRIL	COLACRIL	15 CX	R\$ 8,67	R\$ R\$ 130,05
	0007	Fita adesiva colorida 12mm x 10m cores variadas	EUROCEL	EUROCEL	550 UN	R\$ 2,54	R\$ R\$ 1.397,00
	0008	Juta crua	JOLITEX	JOLITEX	150 UN	R\$ 17,23	R\$ R\$ 2.584,50
	0009	Lapis borracha	ECOLE	ECOLE	150 UND	R\$ 3,34	R\$ R\$ 501,00
	0010	Livro ata com 200 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	SÃO DOMINGO	SÃO DOMINGO	300 UND	R\$ 19,97	R\$ R\$ 5.991,00
	0011	Livro ata com 100 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	CADERSIL	CADERSIL	720 UND	R\$ 8,62	R\$ R\$ 6.206,40
	0012	Livro ata com 50 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	CADERSIL	CADERSIL	450 UN	R\$ 6,88	R\$ R\$ 3.096,00
	0013	Livro de ponto c/ 100 folhas	CADERSIL	CADERSIL	300 UND	R\$ 19,97	R\$ R\$ 5.991,00
	0014	Livro de protocolo c/ 100 folhas	CADERSIL	CADERSIL	400 UN	R\$ 8,22	R\$ R\$ 3.288,00
	0015	Alfinetes para mapa nº 1 com 50 unid. cores variadas	ACC	ACC	200 CX	R\$ 3,67	R\$ R\$ 734,00
	0016	Almofada para carimbo nº3 tamanho 11x6,9cm auto entintada	RADEX	RADEX	350 UN	R\$ 4,54	R\$ R\$ 1.589,00
	0017	Apagador para quadro branco embalagem individual	CARBRINK	CARBRINK	500 UN	R\$ 4,61	R\$ R\$ 2.305,00
	0018	Bandeira do brasil 4 panos 1,80 x 2,57	VIDE BAND	VIDE BAND	20 UND	R\$ 232,46	R\$ R\$ 4.649,20
	0019	Bandeira do Município 4 panos 1,80 x 2,57	VIDE BAND	VIDE BAND	20 UND	R\$ 211,09	R\$ R\$ 4.221,80
	0020	BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS	RAYANE	RAYANE	350 UND	R\$ 3,34	R\$ R\$ 1.169,00
	0021	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150 UN	R\$ 36,74	R\$ R\$ 5.511,00
	0022	COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150 UN	R\$ 36,74	R\$ R\$ 5.511,00



0023	Bloco de notas autoadesivo 76x76 na cor rosa e amarelo	FUTURO	FUTURO	2.000 UND	R\$ 3,14	R\$ R\$ 6.280,00
0024	Borracha bicolor c/ 40 unidades	RED BOR	RED BOR	150 CX	R\$ 18,70	R\$ R\$ 2.805,00
0025	Borracha ponteira caixa c/ 50 unidades	FUTURO	FUTURO	300 CX	R\$ 8,68	R\$ R\$ 2.604,00
0026	Caderneta capa flexível com 08 matérias 96 folhas	ASTRAL	ASTRAL	3.000 UN	R\$ 7,68	R\$ R\$ 23.040,00
0027	Caderno brochura capa dura com 96 folhas 1/4	ASTRAL	ASTRAL	1.200 UND	R\$ 5,01	R\$ R\$ 6.012,00
0028	Caderno capa flexível com 12 matérias com 144 folhas	ASTRAL	ASTRAL	1.500 UND	R\$ 11,69	R\$ R\$ 17.535,00
0029	Caderno de desenho 200x280 mm com 48 folhas e folha seda	ASTRAL	ASTRAL	1.500 UND	R\$ 7,21	R\$ R\$ 10.815,00
0030	Caderno universitário capa dura com 10 matérias	ASTRAL	ASTRAL	3.000 UN	R\$ 14,36	R\$ R\$ 43.080,00
0031	Caixa arquivo morto poli onda - plástica	POLYCART	POLYCART	4.300 UN	R\$ 4,14	R\$ R\$ 17.802,00
0032	Calculadora média tamanho - 10x14 cm (com 12 dígitos)	YINS	YINS	200 UN	R\$ 15,90	R\$ R\$ 3.180,00
0033	Caneta esferográfica c/ 50 unidades cor azul/preta/vermelha	BIC	BIC	1.200 UND	R\$ 22,71	R\$ R\$ 27.252,00
0034	Cartolina comum cores variadas 180g	BIGNARD	BIGNARD	7.500 UND	R\$ 0,73	R\$ R\$ 5.475,00
0035	Clips galvanizado tamanho 3/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 3,47	R\$ R\$ 3.123,00
0036	Clips galvanizado, tamanho 2/0 com 100 und	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0037	Clips galvanizado tamanho 4/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0038	Clips galvanizado tamanho 6/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	700 CX	R\$ 2,95	R\$ R\$ 2.065,00
0039	Clips galvanizado tamanho 8/0 com 25 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	600 CX	R\$ 2,55	R\$ R\$ 1.530,00
0040	Giz de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelão	FUTURO	FUTURO	1.500 CX	R\$ 2,47	R\$ R\$ 3.705,00
0041	Corretivo a base d'água com 12 unidades	RADEX	RADEX	150 CX	R\$ 11,06	R\$ R\$ 1.659,00
0042	Envelope saco amarelo 16x22 mm	REIPEL	REIPEL	6.000 UND	R\$ 0,33	R\$ R\$ 1.980,00
0043	Envelope saco branco 18x24 mm - ofício c/ 80g	REIPEL	REIPEL	3.200 UN	R\$ 0,40	R\$ R\$ 1.280,00
0044	Extrator de grampo	YINS	YINS	300 UN	R\$ 3,20	R\$ R\$ 960,00
0045	Fita festiva fina decorativa 16x50	ENFESTA	ENFESTA	150 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0046	Lamina para estilete largo acondicionada em tubo plástico com 10 laminas	BRW	BRW	150 TUB	R\$ 4,60	R\$ R\$ 690,00
0047	Lamina para estilete estreito acondicionada em tubo plástico com 10 laminas	BRW	BRW	150 TUB	R\$ 3,80	R\$ R\$ 570,00
0048	Lápis grafite caixa com 144 unidade	FUTURO	FUTURO	150 CX	R\$ 26,35	R\$ R\$ 3.952,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 257.205,00
0002	GRUPO DOIS					
0001	Lápis de cor em embalagem com 12 cores acondicionada em caixa de papelão	FUTURO	FUTURO	3.000 CX	R\$ 3,50	R\$ R\$ 10.500,00
0002	Lapiseira Grafite nº 07	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 2,50	R\$ R\$ 375,00
0003	Lapiseira diâmetro 0,5mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha	JOCAR	JOCAR	150 UND	R\$ 4,05	R\$ R\$ 607,50
0004	Pistola de cola quente pequena	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 4.800,00



0005	Pistola elétrica para cola quente grande	FUTURO	FUTURO	350 UND	R\$ 14,80	R\$ R\$ 5.180,00
0006	Placa de isopor com espessura de 10mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 2,75	R\$ R\$ 962,50
0007	Placa de isopor com espessura de 15mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 2,95	R\$ R\$ 1.032,50
0008	Placa de isopor com espessura de 05mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 1,35	R\$ R\$ 472,50
0009	Prancheta eucatex ofício 24x34	SOUZA	SOUZA	400 UN	R\$ 5,30	R\$ R\$ 2.120,00
0010	Reabastecedor de pincel para quadro branco -20 ml - Preto, azul e vermelho	FUTURO	FUTURO	400 UND	R\$ 3,30	R\$ R\$ 1.320,00
0011	Reabastecedor do pincel atômico - azul, preto e vermelho - tubo com 40 m	RADEX	RADEX	600 UND	R\$ 4,05	R\$ R\$ 2.430,00
0012	Régua milimetrada cristal tamanho 30cm	MAXCRIL	MAXCRIL	3.000 UN	R\$ 2,35	R\$ R\$ 7.050,00
0013	Régua milimetrada cristal tamanho 50cm	MAXCRIL	MAXCRIL	600 UN	R\$ 3,95	R\$ R\$ 2.370,00
0014	T.N.T Rolo c/ 50m -cores azul, vermelho, verde, amarelo, branco, preto, lilás, marrom, rosa e coral	MAKE +	MAKE +	300 UN	R\$ 58,90	R\$ R\$ 17.670,00
0015	Tesoura para picotar com no mínimo 15cm	BRW	BRW	200 UN	R\$ 8,95	R\$ R\$ 1.790,00
0016	tesoura universal	TOK	TOK	700 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 2.660,00
0017	Tesourinha escolar	FUTURO	FUTURO	2.000 UN	R\$ 2,35	R\$ R\$ 4.700,00
0018	Tinta guache acondicionada em pote plástico com 250 ml cores variadas	PIRA	PIRA	800 POTE	R\$ 3,50	R\$ R\$ 2.800,00
0019	Tinta guache c/ 06 unidades	PIRA	PIRA	1.500 UND	R\$ 2,85	R\$ R\$ 4.275,00
0020	Tinta para almofada de carimbo - 40 ml azul	RADEX	RADEX	200 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 700,00
0021	Tinta para tecido com 250ml cores variadas	NEW TEX	NEW TEX	350 UN	R\$ 16,30	R\$ R\$ 5.705,00
0022	tinta para tecido com 37ml cores variadas	DAC	DAC	1.500 UN	R\$ 3,26	R\$ R\$ 4.890,00
0023	Apontador cx c/ 24unid	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 10,98	R\$ R\$ 1.647,00
0024	Apontador de lápis plástico simples com 24 unidades	FUTURO	FUTURO	30 CX	R\$ 7,08	R\$ R\$ 212,40
0025	Apontador metal retangular pequeno com 24 unidades	FUTURO	FUTURO	38 CX	R\$ 16,70	R\$ R\$ 634,60
0026	Balões coloridos nº 07	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	800 UND	R\$ 7,70	R\$ R\$ 6.160,00
0027	Bloco de anotações sulfite c/ 50 fls 1/2 ofício	ARTEZAL	ARTEZAL	600 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 1.800,00
0028	Grafite para lapiseira n. 0.5mm c/ 12 unid	HANSA	HANSA	700 UN	R\$ 4,65	R\$ R\$ 3.255,00
0029	Grafite para lapiseira n. 0.7mm c/ 12 unid	HANSA	HANSA	700 UN	R\$ 4,65	R\$ R\$ 3.255,00
0030	Cartolina color set cores variadas 48x66	PREMIATA	PREMIATA	5.000 UN	R\$ 0,90	R\$ R\$ 4.500,00
0031	Colchete latonado nº 12, 72 unidades	ACC	ACC	200 UND	R\$ 10,55	R\$ R\$ 2.110,00
0032	Colchete latonado nº 07, 72 und	ACC	ACC	200 CX	R\$ 4,97	R\$ R\$ 994,00
0033	Cola Branca 1kg	PIRA	PIRA	350 UND	R\$ 10,60	R\$ R\$ 3.710,00
0034	Cola em bastão 20g para uso geral em papéis, com sistema de rolagem	FUTURO	FUTURO	900 TUB	R\$ 3,65	R\$ R\$ 3.285,00
0035	Cola em bastão 8g para uso geral em papéis, com sistema de rolagem	FUTURO	FUTURO	900 TUB	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0036	Cola branca p/ papel tubo 90g caixa c/ 12 unidades	PIRA	PIRA	500 CX	R\$ 8,90	R\$ R\$ 4.450,00
0037	Cola colorida com 04 cores	FUTURO	FUTURO	1.200 CX	R\$ 5,35	R\$ R\$ 6.420,00
0038	Cola colorida com 06 cores	FUTURO	FUTURO	1.500 CX	R\$ 7,45	R\$ R\$ 11.175,00
0039	Cola isopor de 01 kg	IRIS	IRIS	400 UN	R\$ 20,05	R\$ R\$ 8.020,00



0040	Coleção de giz de cera com 12 unidades	MAKE +	MAKE +	2.000 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 8.000,00
0041	Coleção de lápis de cor grande com 12 unidades	FUTURO	FUTURO	2.000 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 7.000,00
0042	Hidrocor com pontas arredondadas com 12 cores acondicionadas em embalagem plástica	FUTURO	FUTURO	3.000 CX	R\$ 4,80	R\$ R\$ 14.400,00
0043	Emborrachado em eva tamanho 90x180 em rolo com proteção plástica	IBEL	IBEL	300 RL	R\$ 15,00	R\$ R\$ 4.500,00
0044	Emborrachado e.v.a com glitter tamanho 40x48 -cores variadas folhas	IBEL	IBEL	4.000 UND	R\$ 2,63	R\$ R\$ 10.520,00
0045	Emborrachado e.v.a 45x60 - cores variadas folhas	IBEL	IBEL	3.000 UN	R\$ 1,79	R\$ R\$ 5.370,00
0046	Emborrachado E.V.A fluorescente tamanho 40x60 -cores variadas folhas	IBEL	IBEL	400 UND	R\$ 5,03	R\$ R\$ 2.012,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 200.000,00
0004	GRUPO QUATRO					
0001	Pasta az 1/estreita ofício	DAC	DAC	1.200 UND	R\$ 11,95	R\$ R\$ 14.340,00
0002	Pasta az i/larga ofício	DAC	DAC	1.200 UND	R\$ 11,95	R\$ R\$ 14.340,00
0003	Pasta c/ elástico transparente 20mm c/ aba -cristal	DAC	DAC	1.700 UN	R\$ 3,54	R\$ R\$ 6.018,00
0004	Pasta c/ elástico polionda 35mm cores variadas	POLYCART	POLYCART	1.700 UND	R\$ 4,14	R\$ R\$ 7.038,00
0005	Pasta c/ elastico poli onda 55 mm transparente cores variadas	DAC	DAC	1.500 UND	R\$ 4,34	R\$ R\$ 6.510,00
0006	Pasta c/ elástico transparente c/ aba - cristal	DAC	DAC	2.000 UN	R\$ 2,34	R\$ R\$ 4.680,00
0007	Pasta catalogo com 100 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso cromado	DAC	DAC	150 UND	R\$ 31,31	R\$ R\$ 4.696,50
0008	Pasta catálogo com 50 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso plástico	DAC	DAC	200 UND	R\$ 24,03	R\$ R\$ 4.806,00
0009	Pasta classificador tamanho ofício 290g	CARTEX	CARTEX	2.000 UND	R\$ 5,01	R\$ R\$ 10.020,00
0010	Pasta de arquivo suspensa marmorizada kraft	CARTEX	CARTEX	3.000 UND	R\$ 2,60	R\$ R\$ 7.800,00
0011	Pasta de papelão c/ trilho cores variadas	POLYCART	POLYCART	2.600 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 5.200,00
0012	Pasta elastica liso papelão cores variadas	POLYCART	POLYCART	3.000 UN	R\$ 2,67	R\$ R\$ 8.010,00
0013	Percevejo latonado com 100	DUBLIN	DUBLIN	100 CX	R\$ 4,61	R\$ R\$ 461,00
0014	Perfurador com capacidade para furar até 25 folhas por vez	YINS	YINS	200 UN	R\$ 31,04	R\$ R\$ 6.208,00
0015	Perfurador com capacidade para furar até 12 folhas por vez	BRW	BRW	200 UN	R\$ 11,88	R\$ R\$ 2.376,00
0016	Perfurador capacidade para furar até 60 folhas por vez	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100 UND	R\$ 82,77	R\$ R\$ 8.277,00
0017	Pilha aa com 02 unidades alcalina	ELGIN	ELGIN	200 CRT	R\$ 4,81	R\$ R\$ 962,00
0018	Pilha alcalina "aaa" cartela com 02 unidades	ELGIN	ELGIN	200 CRT	R\$ 4,41	R\$ R\$ 882,00
0019	Pilha tamanho médio com 02 unidades comum	PANASONIC	PANASONIC	150 CRT	R\$ 6,54	R\$ R\$ 981,00
0020	Pilha tamanho grande com 02 unidades comum	PANASONIC	PANASONIC	100 CRT	R\$ 10,61	R\$ R\$ 1.061,00
0021	Pincel atômico cores variadas c/ 12 unidades	FUTURO	FUTURO	350 CX	R\$ 21,36	R\$ R\$ 7.476,00
0022	Pincel chato nº 08	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00



0023	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº14	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00
0024	Pincel chato nº 02	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,32	R\$ R\$ 198,00
0025	Pincel chato n 04	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,74	R\$ R\$ 261,00
0026	Pincel chato n 6	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00
0027	Pincel chato n 10	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,94	R\$ R\$ 291,00
0028	Pincel chato n 12	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 2,20	R\$ R\$ 330,00
0029	Pincel chato n 16	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 2,97	R\$ R\$ 445,50
0030	Pincel roliço n 01 curto	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 8,34	R\$ R\$ 1.251,00
0031	Pincel roliço n 02 curto	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,67	R\$ R\$ 250,50
0032	Agenda permanente formato 13,5cmx19,2cm capa courvin, folhas internas, papel offset 63g/m2 com 352 páginas	DAC	DAC	200 UND	R\$ 25,90	R\$ R\$ 5.180,00
0033	Borracha branca retangular comum caixa c/ 40 unidades	FUTURO	FUTURO	250 CX	R\$ 13,28	R\$ R\$ 3.320,00
0034	Cola para isopor de 90g caixa c/ 12 unidades	PIRA	PIRA	150 CX	R\$ 41,39	R\$ R\$ 6.208,50
0035	Envelope p/ convite - 160mmx235mm (cores variadas) pacote c/ 100 unidades	SCRITY	SCRITY	100 PC	R\$ 42,82	R\$ R\$ 4.282,00
0036	Envelope saco 24x34mm ko	REIPEL	REIPEL	6.000 UND	R\$ 0,53	R\$ R\$ 3.180,00
0037	Envelope saco 31x41mm ko	REIPEL	REIPEL	3.500 UND	R\$ 0,73	R\$ R\$ 2.555,00
0038	Estilete estreito caixa c/ 12 - largo	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150 CX	R\$ 21,00	R\$ R\$ 3.150,00
0039	Estilete estreito caixa c/ 12 - estreito	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150 CX	R\$ 14,90	R\$ R\$ 2.235,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 156.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 613.205,00

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.478.686/0001-73 - Endereço: R DURVAL PORPINO - CEP: 59084220 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9998-3758

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	GRUPO TRÊS						
	0001	Envelope branco formato convite 160mm x235mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UN	R\$ 0,43	R\$ R\$ 2.795,00
	0002	Envelope saco madeira tamanho 16x22 KO	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UND	R\$ 0,15	R\$ R\$ 975,00
	0003	Envelope saco 32x22cm caixa c/ 250 branco	Conforme Termo de Referência	Cis	100 UND	R\$ 65,43	R\$ R\$ 6.543,00
	0004	Envelope ofício branco tamanho 229x114 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	8.700 UND	R\$ 0,13	R\$ R\$ 1.131,00
	0005	Envelope saco branco 24x34mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UN	R\$ 0,75	R\$ R\$ 4.875,00
	0006	Envelope saco 22x32 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UND	R\$ 0,41	R\$ R\$ 2.665,00
	0007	envelope saco 31x41mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.000 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0008	Etiqueta redonda ouro tipo 12 c/ 200 unidades	Conforme Termo de Referência	Cis	350 PAC	R\$ 3,81	R\$ R\$ 1.333,50
	0009	Extrator de grampo galvanizado tipo espátula	Conforme Termo de Referência	kit	600 UND	R\$ 1,44	R\$ R\$ 864,00
	0010	Fita adesiva gomada papel marrom 19mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UN	R\$ 3,58	R\$ R\$ 2.577,60
	0011	Fita adesiva gomada papel marrom 25mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UN	R\$ 6,95	R\$ R\$ 5.004,00
	0012	Fita adesiva gomada papel marrom 50mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	600 UND	R\$ 8,78	R\$ R\$ 5.268,00



0013	Fita adesiva não transparente pvc 48mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UND	R\$ 13,45	R\$ R\$ 9.684,00
0014	Fita durex transparente 12mmx30m	Conforme Termo de Referência	durex	1.200 UND	R\$ 0,97	R\$ R\$ 1.164,00
0015	Fita durex transparente 12mmx40m	Conforme Termo de Referência	durex	500 UN	R\$ 1,78	R\$ R\$ 890,00
0016	Fita dupla face 19x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 6,85	R\$ R\$ 2.055,00
0017	Fita dupla face 24x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 7,25	R\$ R\$ 2.175,00
0018	Fita crepe tamanho 19x50	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 7,80	R\$ R\$ 2.340,00
0019	Fita crepe tamanho 24x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 10,21	R\$ R\$ 3.063,00
0020	Fitiho de plástico c/ 900g	Conforme Termo de Referência	durex	150 UN	R\$ 11,88	R\$ R\$ 1.782,00
0021	Glitter escolar de 03g - cores variadas	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000 UND	R\$ 1,06	R\$ R\$ 2.120,00
0022	Grampeador tipo 26/6 grande capacidade para um pente inteiro de grampo 26/6	Conforme Termo de Referência	kit	200 UN	R\$ 12,61	R\$ R\$ 2.522,00
0023	Grampeador tipo alicate com estrutura metálica para grampo 26/6	Conforme Termo de Referência	kit	100 UND	R\$ 29,73	R\$ R\$ 2.973,00
0024	Grampeador de parede	Conforme Termo de Referência	kit	100 UN	R\$ 44,13	R\$ R\$ 4.413,00
0025	Grampeador com estrutura metálica para grampear até 100 folhas de uma única vez	Conforme Termo de Referência	kit	47 UND	R\$ 39,24	R\$ R\$ 1.844,28
0026	Grampo tamanho 26/6 caixas com 1.000 unidades cobreado	Conforme Termo de Referência	kit	300 CX	R\$ 1,81	R\$ R\$ 543,00
0027	Grampo tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidades cobreado	Conforme Termo de Referência	kit	600 CX	R\$ 3,11	R\$ R\$ 1.866,00
0028	Grampo 106/8mm caixa c/ 2500 unidades	Conforme Termo de Referência	kit	150 UN	R\$ 12,04	R\$ R\$ 1.806,00
0029	Grampo 23/8 c/ prof. 8mm c/ 5000 unidades	Conforme Termo de Referência	kit	100 UND	R\$ 12,72	R\$ R\$ 1.272,00
0030	ndice telefônico profissional c/ 80 folhas 169x252 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	100 UND	R\$ 16,31	R\$ R\$ 1.631,00
0031	Marca texto com pontas chanfrada e traços marcantes cores variadas c/ 12 unidades	Conforme Termo de Referência	leo e leo	250 CX	R\$ 8,68	R\$ R\$ 2.170,00
0032	Marcador de quadro branco - c/ 12 unidades variadas	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150 CX	R\$ 15,56	R\$ R\$ 2.334,00
0033	Massa para modelar com 12 cores	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000 CX	R\$ 4,50	R\$ R\$ 9.000,00
0034	Molha dedo pote arredondado	Conforme Termo de Referência	cis	350 UN	R\$ 2,53	R\$ R\$ 885,50
0035	Palito de churrasco - c/ 100 unidades	Conforme Termo de Referência	gina	350 PAC	R\$ 5,09	R\$ R\$ 1.781,50
0036	Palito de picolé - c/ 100 unidades	Conforme Termo de Referência	gina	720 PC	R\$ 2,15	R\$ R\$ 1.548,00
0037	Papel de a4 75gr com 100 folhas cor azul céu salmon amarelo	Conforme Termo de Referência	Cis	720 PAC	R\$ 4,33	R\$ R\$ 3.117,60
0038	Papel camurça (cores variadas)	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 UND	R\$ 1,66	R\$ R\$ 5.810,00
0039	Papel celofone tamanho 80x80	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000 FLH	R\$ 1,30	R\$ R\$ 2.600,00
0040	Papel contato transparente	Conforme Termo de Referência	Cis	200 M	R\$ 3,19	R\$ R\$ 638,00
0041	Papel crepom tamanho 48 x 2m cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 FLH	R\$ 1,18	R\$ R\$ 4.130,00
0042	Papel laminado	Conforme Termo de Referência	Cis	2.300 UND	R\$ 1,40	R\$ R\$ 3.220,00
0043	Papel madeira	Conforme Termo de Referência	Cis	4.500 UND	R\$ 1,06	R\$ R\$ 4.770,00



0044	Papel micro ondulado cores diversas	Conforme Termo de Referência	Cis	300 UN	R\$ 17,45	R\$ R\$ 5.235,00
0045	Papel branco peso 40, tamanho ofício 215 x 315 pacote com 250 folhas	Conforme Termo de Referência	Cis	150 PAC	R\$ 20,66	R\$ R\$ 3.099,00
0046	Papel ofício peso 60 215x315 c/ 250	Conforme Termo de Referência	Cis	150 PC	R\$ 25,96	R\$ R\$ 3.894,00
0047	Papel ofício a4 210x297 75g caixa c/ 10 resma	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500 CX	R\$ 113,87	R\$ R\$ 170.805,00
0048	Papel presente folha cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 FLH	R\$ 2,00	R\$ R\$ 7.000,00
0049	Papel pautado com margem pacote c/ 400 folhas	Conforme Termo de Referência	Cis	47 PAC	R\$ 48,35	R\$ R\$ 2.272,45
0050	Papel seda, cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000 FLH	R\$ 0,30	R\$ R\$ 600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 319.084,43
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 319.084,43

RADIANY F MALHEIRO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.565.342/0001-29 - Endereço: rua padre oliveira rolim - CEP: 59155600 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3645-3657

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		GRUPO CINCO					
	0001	Quadro branco 120 cm x 90 cm com laminado melamínico de alta pressão - Estrutura: MDF com superfície em fórmica (na cor branco brilhante); Espessura mínima: 6mm; Moldura: Alumínio - Características Adicionais: Suporte integrado para apagador e canetas	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UN	R\$ 159,00	R\$ R\$ 7.950,00
	0002	Quadro branco 250 cm x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica); Estrutura: MDF; Espessura mínima de 6mm; Moldura: Alumínio	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UND	R\$ 515,00	R\$ R\$ 25.750,00
	0003	Quadro branco 300 x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica) - Estrutura: Mdf; Espessura mínima: 6 mm; Moldura: Alumínio	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UN	R\$ 526,00	R\$ R\$ 26.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 60.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 60.000,00	

Valor Total: R\$ 992.289,43

